
UCHWAŁA NR XIX/208/2020 
RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie uchwalonym Uchwałą Nr XIV/139/2019 Rady 
Miejskiej w Barcinie z dnia 20 grudnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, 212, 235-237, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 
ze zm.)1) 

uchwala się, co następuje: 
§ 1. 1.  Wprowadzić zmiany w uchwale budżetowej Nr XIV/139/2019 Rady 

Miejskiej w Barcinie z dnia 20 grudnia 2019 r., zmienionej Uchwałami 
Nr XV/158/2020 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 10 stycznia 2020 r., 
Nr XVII/183/2020 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 27 marca 2020 r., 
Nr XVIII/193/2020 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

2. Kwotę dochodów w wysokości  82.017.782,00 zł zastąpić kwotą 
82.193.239,04 zł. 

1) dochody bieżące w wysokości 80.040.614,60 zł zastąpić kwotą 80.293.537,36 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 1.977.167,40 zł zastąpić kwotą 
1.899.701,68 zł. 

3. Kwotę wydatków w wysokości 85.447.908,14 zł zastąpić kwotą 
85.314.280,11 zł: 

1) wydatki bieżące w wysokości 81.295.846,05 zł zastąpić kwotą 81.593.694,71 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.152.062,09 zł zastąpić kwotą 3.720.585,40 zł. 

4. W wydatkach bieżących: 

1) Wydatki jednostek budżetowych w wysokości 55.527.397,59 zł zastąpić kwotą 
55.814.449,74 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 34.856.384,90 zł 
zastąpić kwotą 34.747.042,90 zł. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 
20.671.012,69 zł zastąpić kwotą 21.067.406,84 zł. 

2) Dotacje na zadania bieżące w wysokości 4.014.945,00 zł. 

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 20.049.003,70 zł zastąpić 
kwotą 20.095.800,21 zł. 

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 986.899,76 zł 
zastąpić kwotą 1.000.899,76 zł. 

5) Wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 
717.600,00 zł zastąpić kwotą 667.600,00 zł. 



6) Plan przychodów w wysokości 4.958.126,14 zł zastąpić kwotą 4.649.041,07 zł, 
w tym: 

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w wysokości 28.322,46 zł, 

b) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
w wysokości 3.158.044,00 zł zastąpić kwotą 3.092.718,61 zł, 

c) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w wysokości 1.771.759,68 zł 
zastąpić kwotą 1.528.000,00 zł. 

7) Plan rozchodów w wysokości 1.528.000,00 zł, w tym spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów w wysokości 1.528.000,00 zł. 

5. W wydatkach majątkowych w wysokości w wysokości 4.152.062,09 zł 
zastąpić kwotą 3.720.585,40 zł, w tym: 

1) Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 3.152.062,09 zł 
zastąpić kwotą 2.720.585,40 zł, w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej 
z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego w wysokości 
1.451.958,76 zł zastąpić kwotą 953.776,25 zł. 

2) Zakup i objęcie akcji i udziałów w wysokości 1.000.000,00 zł. 

6. Deficyt budżetowy w wysokości 3.121.041,07 zł, którego źródłem pokrycia są: 

a) przychody z tytułu kredytu bankowego w wysokości 3.092.718,61 zł, 

b) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 28.322,46 zł. 

7. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 1.528.000,00 zł, przeznacza się na spłatę zaciągniętej 
pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
oraz spłatę wyemitowanych obligacji. 

§ 2. 1. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek, 
emitowanych papierów wartościowych na finansowanie przejściowego deficytu 
budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł. 

2.  Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek, 
emitowanych papierów wartościowych na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu w kwocie 3.092.718,61 zł. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek, emisji 
papierów wartościowych na pokrycie planowanego deficytu budżetu 
do wysokości 3.092.718,61 zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina.         



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo 
przyjęty.        

 

  
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Janusz Wojtkowiak 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, poz. 1649, 

poz. 2020, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695. 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIV/139/2019

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIX/208/2020

 Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 5 czerwca 2020 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 2 435,40

0,00 0,00

60016 0,00 2 435,40

0,00 0,00

0,00 2 435,40

754 0,00 874,50

0,00 0,00

75421 0,00 874,50

0,00 0,00

0,00 874,50

801 -551 808,00 668 917,16

0,00 0,00

80101 0,00 11 500,00

0,00 0,00

Plan dochodów Gminy Barcin na 2020 r. 

bieżące

Nazwa

8

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5

§

3

Transport i łączność 63 855,00 66 290,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 0,00 2 435,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 435,40

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 636,00 6 510,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 636,00 1 510,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

636,00 1 510,50

Oświata i wychowanie 2 197 352,48 2 314 461,64
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
289 737,83 289 737,83

Szkoły podstawowe 87 929,01 99 429,01
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
49 752,36 49 752,36

Sporządziła:

Ewa Marnocha 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIV/139/2019

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIX/208/2020

 Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 5 czerwca 2020 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

Nazwa

8

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5

§

3

0,00 11 500,00

80103 -30 177,00 28 692,00

0,00 0,00

-30 177,00 0,00

0,00 28 692,00

80104 -521 631,00 497 799,00

0,00 0,00

-521 631,00 0,00

0,00 497 799,00

80149 0,00 25 822,00

0,00 0,00

0,00 25 822,00

80153 0,00 105 104,16

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 11 500,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 30 177,00 28 692,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 177,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 28 692,00

Przedszkola 1 103 236,47 1 079 404,47
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
145 905,47 145 905,47

0970 Wpływy z różnych dochodów 521 631,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 497 799,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 25 822,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 25 822,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 105 104,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Sporządziła:

Ewa Marnocha 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIV/139/2019

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIX/208/2020

 Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 5 czerwca 2020 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

Nazwa

8

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5

§

3

0,00 105 104,16

851 0,00 19 762,00

0,00 0,00

85149 0,00 19 762,00

0,00 0,00

0,00 19 762,00

852 0,00 31 041,02

0,00 0,00

85203 0,00 28 392,00

0,00 0,00

0,00 28 392,00

85219 0,00 236,00

0,00 0,00

0,00 236,00

85295 0,00 2 413,02

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 105 104,16

Ochrona zdrowia 12 713,00 32 475,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Programy polityki zdrowotnej 0,00 19 762,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 19 762,00

Pomoc społeczna 2 062 676,79 2 093 717,81
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
211 345,92 211 345,92

Ośrodki wsparcia 1 055 745,92 1 084 137,92
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
211 345,92 211 345,92

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

841 200,00 869 592,00

Ośrodki pomocy społecznej 231 200,00 231 436,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 200,00 2 436,00

Pozostała działalność 0,00 2 413,02

Sporządziła:

Ewa Marnocha 3



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIV/139/2019

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIX/208/2020

 Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 5 czerwca 2020 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

Nazwa

8

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5

§

3

0,00 0,00

0,00 2 413,02

855 0,00 59 400,00

0,00 0,00

85505 0,00 59 400,00

0,00 0,00

0,00 59 400,00

900 0,00 21 987,10

0,00 0,00

90015 0,00 3 843,75

0,00 0,00

0,00 3 843,75

90019 0,00 3 143,35

0,00 0,00

0,00 3 143,35

90095 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 2 413,02

Rodzina 18 900 452,37 18 959 852,37
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
266 872,37 266 872,37

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 389 572,37 448 972,37
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
266 872,37 266 872,37

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 59 400,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 563 653,00 3 585 640,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 3 843,75
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 843,75

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
400 000,00 403 143,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 143,35

Pozostała działalność 432 175,00 447 175,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 15 000,00

Sporządziła:

Ewa Marnocha 4



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIV/139/2019

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIX/208/2020

 Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 5 czerwca 2020 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

Nazwa

8

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5

§

3

921 0,00 313,58

0,00 0,00

92109 0,00 313,58

0,00 0,00

0,00 313,58

razem: -551 808,00 804 730,76

0,00 0,00

700 0,00 19 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 19 000,00

0,00 0,00

0,00 19 000,00

754 0,00 5 077,00

0,00 0,00

75413 0,00 5 077,00

0,00 0,00

0,00 5 077,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 778,00 9 091,58
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 313,58
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 313,58

bieżące 80 040 614,60 80 293 537,36
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
767 956,12 767 956,12

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 814 000,00 833 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 814 000,00 833 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
14 000,00 33 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 5 077,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostałe jednostki ochrony przeciwpożarowej 0,00 5 077,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 5 077,00

Sporządziła:

Ewa Marnocha 5



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIV/139/2019

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIX/208/2020

 Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 5 czerwca 2020 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

Nazwa

8

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5

§

3

900 -541 962,00 440 419,28

-541 962,00 407 795,63

90005 -541 962,00 440 419,28

-541 962,00 407 795,63

-541 962,00 0,00

0,00 32 623,65

0,00 407 795,63

razem: -541 962,00 464 496,28

-541 962,00 407 795,63

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 541 962,00 440 419,28
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
541 962,00 407 795,63

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 541 962,00 440 419,28
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
541 962,00 407 795,63

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

541 962,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

0,00 32 623,65

6299

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

0,00 407 795,63

majątkowe 1 977 167,40 1 899 701,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 063 167,40 929 001,03

Sporządziła:

Ewa Marnocha 6



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIV/139/2019

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIX/208/2020

 Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 5 czerwca 2020 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

Nazwa

8

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5

§

3

-1 093 770,00 1 269 227,04

-541 962,00 407 795,63

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 82 017 782,00 82 193 239,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 831 123,52 1 696 957,15

Sporządziła:

Ewa Marnocha 7



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIV/139/2019

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIX/208/2020 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 18

725 644,65 721 954,65 667 301,45 7 600,00 659 701,45 0,00 0,00 54 653,20 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 644,65 736 954,65 682 301,45 7 600,00 674 701,45 0,00 0,00 54 653,20 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 497,72 546 925,00 546 925,00 0,00 546 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 572,72 23 572,72 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 435,40 2 435,40 2 435,40 0,00 2 435,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572 933,12 549 360,40 549 360,40 0,00 549 360,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 572,72 23 572,72 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 435,40 2 435,40 2 435,40 0,00 2 435,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 435,40 252 435,40 252 435,40 0,00 252 435,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 435,40 2 435,40 2 435,40 0,00 2 435,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 435,40 102 435,40 102 435,40 0,00 102 435,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 000,00 204 000,00 204 000,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 500,00 229 500,00 229 500,00 0,00 229 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Plan wydatków Gminy Barcin na 2020 r. 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział § dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział

4

Nazwa

17

Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

Sporządziła:

Ewa Marnocha 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIV/139/2019

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIX/208/2020 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 18

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział § dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział

4

Nazwa

17

Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

24 976,00 24 976,00 24 976,00 0,00 24 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 976,00 39 976,00 39 976,00 0,00 39 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 572,00 16 572,00 16 572,00 0,00 16 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 572,00 23 572,00 23 572,00 0,00 23 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 500,00 72 500,00 72 500,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 131 835,80 7 031 835,80 6 531 271,60 5 224 190,36 1 307 081,24 0,00 397 000,00 103 564,20 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 047,00 147 047,00 147 047,00 17 000,00 130 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 278 882,80 7 178 882,80 6 678 318,60 5 241 190,36 1 437 128,24 0,00 397 000,00 103 564,20 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

6 392 353,44 6 292 353,44 6 175 789,24 5 070 416,00 1 105 373,24 0,00 13 000,00 103 564,20 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 047,00 147 047,00 147 047,00 17 000,00 130 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 539 400,44 6 439 400,44 6 322 836,24 5 087 416,00 1 235 420,24 0,00 13 000,00 103 564,20 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 577,00 339 577,00 339 577,00 0,00 339 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4140

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Sporządziła:

Ewa Marnocha 2



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIV/139/2019

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIX/208/2020 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 18

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział § dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział

4

Nazwa

17

Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 577,00 439 577,00 439 577,00 0,00 439 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 305,00 7 305,00 7 305,00 0,00 7 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 047,00 10 047,00 10 047,00 0,00 10 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 352,00 17 352,00 17 352,00 0,00 17 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 128 607,00 1 108 607,00 927 691,00 659 157,00 268 534,00 0,00 180 916,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-92 967,00 -92 967,00 -92 967,00 -74 067,00 -18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

874,50 874,50 0,00 0,00 0,00 0,00 874,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 036 514,50 1 016 514,50 834 724,00 585 090,00 249 634,00 0,00 181 790,50 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

425 118,00 425 118,00 342 718,00 303 556,00 39 162,00 0,00 82 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-92 967,00 -92 967,00 -92 967,00 -74 067,00 -18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 151,00 332 151,00 249 751,00 229 489,00 20 262,00 0,00 82 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 367,00 191 367,00 191 367,00 191 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 367,00 -37 367,00 -37 367,00 -37 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 000,00 154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 700,00 65 700,00 65 700,00 65 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 700,00 33 700,00 33 700,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Sporządziła:

Ewa Marnocha 3



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIV/139/2019

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIX/208/2020 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 18

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział § dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział

4

Nazwa

17

Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636,00 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

874,50 874,50 0,00 0,00 0,00 0,00 874,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 510,50 1 510,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1 510,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636,00 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

874,50 874,50 0,00 0,00 0,00 0,00 874,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 510,50 1 510,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1 510,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

717 600,00 717 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

667 600,00 667 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

717 600,00 717 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

667 600,00 667 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

682 600,00 682 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 682 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 600,00 632 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 481 155,48 28 448 955,48 27 464 572,65 22 270 432,50 5 194 140,15 342 000,00 347 894,00 294 488,83 0,00 0,00 32 200,00 32 200,00 0,00 0,00

-621 497,50 -607 497,50 -607 497,50 -607 497,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00

739 192,16 739 192,16 682 192,16 552 313,00 129 879,16 0,00 43 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 598 850,14 28 580 650,14 27 539 267,31 22 215 248,00 5 324 019,31 342 000,00 390 894,00 308 488,83 0,00 0,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 32 200,00

zmniejszenie -14 000,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 18 200,00

Sporządziła:

Ewa Marnocha 4



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIV/139/2019

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIX/208/2020 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 18

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział § dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział

4

Nazwa

17

Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

14 727 984,18 14 727 984,18 14 458 761,15 12 398 989,50 2 059 771,65 0,00 199 697,00 69 526,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 582,80 -18 582,80 -18 582,80 -18 582,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 720 901,38 14 720 901,38 14 451 678,35 12 380 406,70 2 071 271,65 0,00 199 697,00 69 526,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Sporządziła:

Ewa Marnocha 5



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIV/139/2019

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIX/208/2020 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 18

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział § dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział

4

Nazwa

17

Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

691 100,50 691 100,50 691 100,50 691 100,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 582,80 -18 582,80 -18 582,80 -18 582,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672 517,70 672 517,70 672 517,70 672 517,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 818,65 103 818,65 103 818,65 0,00 103 818,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 318,65 115 318,65 115 318,65 0,00 115 318,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 604,00 234 604,00 225 584,00 215 431,00 10 153,00 0,00 9 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 778,70 -29 778,70 -29 778,70 -29 778,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 692,00 28 692,00 28 692,00 28 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 517,30 233 517,30 224 497,30 214 344,30 10 153,00 0,00 9 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 539,00 168 539,00 168 539,00 168 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 692,00 -28 692,00 -28 692,00 -28 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 692,00 28 692,00 28 692,00 28 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 539,00 168 539,00 168 539,00 168 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 120,00 10 120,00 10 120,00 10 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 086,70 -1 086,70 -1 086,70 -1 086,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 033,30 9 033,30 9 033,30 9 033,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 655 967,30 5 623 767,30 5 131 982,50 4 462 885,50 669 097,00 342 000,00 33 510,00 116 274,80 0,00 0,00 32 200,00 32 200,00 0,00 0,00

-536 522,60 -522 522,60 -522 522,60 -522 522,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00

511 799,00 511 799,00 497 799,00 497 799,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 631 243,70 5 613 043,70 5 107 258,90 4 438 161,90 669 097,00 342 000,00 33 510,00 130 274,80 0,00 0,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00

3 500 074,00 3 500 074,00 3 500 074,00 3 500 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-497 799,00 -497 799,00 -497 799,00 -497 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497 799,00 497 799,00 497 799,00 497 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500 074,00 3 500 074,00 3 500 074,00 3 500 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 750,50 229 750,50 229 750,50 229 750,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 723,60 -24 723,60 -24 723,60 -24 723,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 026,90 205 026,90 205 026,90 205 026,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 565,00 7 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 465,00 19 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 335,00 1 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 18 200,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 32 200,00

zmniejszenie -14 000,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Sporządziła:

Ewa Marnocha 6



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIV/139/2019

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIX/208/2020 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 18

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział § dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział

4

Nazwa

17

Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 435,00 3 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00

-11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 900,00 -11 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00

-2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

527 848,00 527 848,00 527 848,00 126 823,00 401 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-143,00 -143,00 -143,00 -143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

527 705,00 527 705,00 527 705,00 126 680,00 401 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 931,00 4 931,00 4 931,00 4 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-143,00 -143,00 -143,00 -143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 788,00 4 788,00 4 788,00 4 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

781 893,00 781 893,00 754 813,00 692 567,00 62 246,00 0,00 3 000,00 24 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

824 893,00 824 893,00 754 813,00 692 567,00 62 246,00 0,00 46 000,00 24 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 585 948,50 2 585 948,50 2 567 718,50 1 568 636,50 999 082,00 0,00 7 222,00 11 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 393,50 -5 393,50 -5 393,50 -5 393,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 580 555,00 2 580 555,00 2 562 325,00 1 563 243,00 999 082,00 0,00 7 222,00 11 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 029,50 76 029,50 76 029,50 76 029,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 393,50 -5 393,50 -5 393,50 -5 393,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 636,00 70 636,00 70 636,00 70 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

674 603,00 674 603,00 674 603,00 644 911,00 29 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 723,30 -28 723,30 -28 723,30 -28 723,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 822,00 25 822,00 25 822,00 25 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 2 100,00

zmniejszenie -2 100,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie -11 900,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6068
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 11 900,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

Sporządziła:

Ewa Marnocha 7



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIV/139/2019

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIX/208/2020 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 18

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział § dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział

4

Nazwa

17

Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

671 701,70 671 701,70 671 701,70 642 009,70 29 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

Sporządziła:

Ewa Marnocha 8



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIV/139/2019

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIX/208/2020 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 18

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział § dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział

4

Nazwa

17

Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

511 220,00 511 220,00 511 220,00 511 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 822,00 -25 822,00 -25 822,00 -25 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 822,00 25 822,00 25 822,00 25 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511 220,00 511 220,00 511 220,00 511 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 333,00 27 333,00 27 333,00 27 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 901,30 -2 901,30 -2 901,30 -2 901,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 431,70 24 431,70 24 431,70 24 431,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 259 184,00 2 259 184,00 2 203 603,00 2 126 699,00 76 904,00 0,00 55 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 353,60 -2 353,60 -2 353,60 -2 353,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 256 830,40 2 256 830,40 2 201 249,40 2 124 345,40 76 904,00 0,00 55 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 697,00 94 697,00 94 697,00 94 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 353,60 -2 353,60 -2 353,60 -2 353,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 343,40 92 343,40 92 343,40 92 343,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 104,16 105 104,16 105 104,16 0,00 105 104,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 104,16 105 104,16 105 104,16 0,00 105 104,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 104,16 105 104,16 105 104,16 0,00 105 104,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 104,16 105 104,16 105 104,16 0,00 105 104,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

923 216,50 923 216,50 813 352,50 33 490,00 779 862,50 0,00 39 864,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 275,00 13 275,00 13 275,00 0,00 13 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

936 491,50 936 491,50 826 627,50 33 490,00 793 137,50 0,00 39 864,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579 895,50 579 895,50 579 895,50 0,00 579 895,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 275,00 13 275,00 13 275,00 0,00 13 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 170,50 593 170,50 593 170,50 0,00 593 170,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 157 865,39 6 157 865,39 4 573 625,34 3 469 011,52 1 104 613,82 9 000,00 1 293 474,22 281 765,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 628,00 28 628,00 28 395,49 4 000,00 24 395,49 0,00 232,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 186 493,39 6 186 493,39 4 602 020,83 3 473 011,52 1 129 009,31 9 000,00 1 293 706,73 281 765,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

Sporządziła:

Ewa Marnocha 9



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIV/139/2019

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIX/208/2020 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 18

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział § dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział

4

Nazwa

17

Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

1 469 702,03 1 469 702,03 1 182 936,20 916 609,54 266 326,66 0,00 5 000,00 281 765,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 392,00 28 392,00 28 392,00 4 000,00 24 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 498 094,03 1 498 094,03 1 211 328,20 920 609,54 290 718,66 0,00 5 000,00 281 765,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

719 434,54 719 434,54 719 434,54 719 434,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 335,83 3 335,83 3 335,83 3 335,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722 770,37 722 770,37 722 770,37 722 770,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 802,88 133 802,88 133 802,88 133 802,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582,44 582,44 582,44 582,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 385,32 134 385,32 134 385,32 134 385,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 721,11 18 721,11 18 721,11 18 721,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81,73 81,73 81,73 81,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 802,84 18 802,84 18 802,84 18 802,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 851,73 43 851,73 43 851,73 0,00 43 851,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 351,73 57 351,73 57 351,73 0,00 57 351,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 458,00 81 458,00 81 458,00 0,00 81 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 892,00 10 892,00 10 892,00 0,00 10 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 350,00 92 350,00 92 350,00 0,00 92 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 860 761,49 1 860 761,49 1 856 594,00 1 556 492,44 300 101,56 0,00 4 167,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236,00 236,00 3,49 0,00 3,49 0,00 232,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 860 997,49 1 860 997,49 1 856 597,49 1 556 492,44 300 105,05 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 167,49 2 167,49 0,00 0,00 0,00 0,00 2 167,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232,51 232,51 0,00 0,00 0,00 0,00 232,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 586,63 55 586,63 55 586,63 0,00 55 586,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,49 3,49 3,49 0,00 3,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 590,12 55 590,12 55 590,12 0,00 55 590,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

939 990,00 939 990,00 873 075,00 844 150,00 28 925,00 0,00 66 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 090,50 -1 090,50 -1 090,50 -1 090,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00

Sporządziła:

Ewa Marnocha 10



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIV/139/2019

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIX/208/2020 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 18

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział § dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział

4

Nazwa

17

Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

2 689,50 2 689,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2 689,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

941 589,00 941 589,00 871 984,50 843 059,50 28 925,00 0,00 69 604,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

889 232,00 889 232,00 873 075,00 844 150,00 28 925,00 0,00 16 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 090,50 -1 090,50 -1 090,50 -1 090,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

888 141,50 888 141,50 871 984,50 843 059,50 28 925,00 0,00 16 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 615,00 37 615,00 37 615,00 37 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 090,50 -1 090,50 -1 090,50 -1 090,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 524,50 36 524,50 36 524,50 36 524,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 758,00 35 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 689,50 2 689,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2 689,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 447,50 38 447,50 0,00 0,00 0,00 0,00 38 447,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 758,00 35 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 689,50 2 689,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2 689,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 447,50 38 447,50 0,00 0,00 0,00 0,00 38 447,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 359 270,19 20 320 667,00 2 327 148,52 1 587 155,25 739 993,27 0,00 17 742 344,48 251 174,00 0,00 0,00 38 603,19 38 603,19 0,00 0,00

-59 400,00 -59 400,00 -59 400,00 -59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 400,00 59 400,00 59 400,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 359 270,19 20 320 667,00 2 327 148,52 1 587 155,25 739 993,27 0,00 17 742 344,48 251 174,00 0,00 0,00 38 603,19 38 603,19 0,00 0,00

1 289 674,19 1 251 071,00 997 997,00 786 568,00 211 429,00 0,00 1 900,00 251 174,00 0,00 0,00 38 603,19 38 603,19 0,00 0,00

-59 400,00 -59 400,00 -59 400,00 -59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 400,00 59 400,00 59 400,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 289 674,19 1 251 071,00 997 997,00 786 568,00 211 429,00 0,00 1 900,00 251 174,00 0,00 0,00 38 603,19 38 603,19 0,00 0,00

606 807,00 606 807,00 606 807,00 606 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59 400,00 -59 400,00 -59 400,00 -59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 400,00 59 400,00 59 400,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 807,00 606 807,00 606 807,00 606 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 005 621,01 8 556 425,01 8 541 365,01 585 297,00 7 956 068,01 0,00 15 060,00 0,00 0,00 0,00 1 449 196,00 1 449 196,00 0,00 0,00

-529 932,51 -45 750,00 -45 750,00 0,00 -45 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -484 182,51 -484 182,51 0,00 0,00

115 492,92 48 787,10 48 787,10 0,00 48 787,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 705,82 66 705,82 0,00 0,00

9 591 181,42 8 559 462,11 8 544 402,11 585 297,00 7 959 105,11 0,00 15 060,00 0,00 0,00 0,00 1 031 719,31 1 031 719,31 0,00 0,00

289 300,00 279 300,00 279 300,00 0,00 279 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 300,00 279 300,00 279 300,00 0,00 279 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 840 417,49

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą 1 324 600,00

zmniejszenie -484 182,51

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 29 945,58

zwiększenie 0,00

po zmianach 29 945,58

85505
Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków

przed zmianą 29 945,58

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 29 945,58

zmniejszenie 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

Sporządziła:

Ewa Marnocha 11



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIV/139/2019

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIX/208/2020 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 18

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział § dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział

4

Nazwa

17

Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 444 900,00 24 300,00 24 300,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 420 600,00 1 420 600,00 0,00 0,00

-484 182,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -484 182,51 -484 182,51 0,00 0,00

69 755,82 3 050,00 3 050,00 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 705,82 66 705,82 0,00 0,00

1 030 473,31 27 350,00 27 350,00 0,00 27 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 003 123,31 1 003 123,31 0,00 0,00

24 300,00 24 300,00 24 300,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 050,00 3 050,00 3 050,00 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 350,00 27 350,00 27 350,00 0,00 27 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 705,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 705,82 66 705,82 0,00 0,00

66 705,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 705,82 66 705,82 0,00 0,00

660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00

-239 791,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -239 791,26 -239 791,26 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 208,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 208,74 420 208,74 0,00 0,00

664 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664 600,00 664 600,00 0,00 0,00

-244 391,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -244 391,25 -244 391,25 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 208,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 208,75 420 208,75 0,00 0,00

1 146 000,00 1 146 000,00 1 146 000,00 0,00 1 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 843,75 3 843,75 3 843,75 0,00 3 843,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 149 843,75 1 149 843,75 1 149 843,75 0,00 1 149 843,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 843,75 3 843,75 3 843,75 0,00 3 843,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 843,75 353 843,75 353 843,75 0,00 353 843,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 000,00 218 000,00 218 000,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 750,00 -20 750,00 -20 750,00 0,00 -20 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 420 208,75

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 664 600,00

zmniejszenie -244 391,25

zwiększenie 0,00

zmniejszenie -239 791,26

zwiększenie 0,00

po zmianach 420 208,74

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6058
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 660 000,00

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie -484 182,51

zwiększenie 0,00

po zmianach 840 417,49

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 1 324 600,00

po zmianach 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Sporządziła:

Ewa Marnocha 12



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIV/139/2019

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIX/208/2020 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 18

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział § dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział

4

Nazwa

17

Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

1 893,35 1 893,35 1 893,35 0,00 1 893,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 143,35 199 143,35 199 143,35 0,00 199 143,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 893,35 1 893,35 1 893,35 0,00 1 893,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 893,35 31 893,35 31 893,35 0,00 31 893,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 000,00 183 000,00 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 750,00 -20 750,00 -20 750,00 0,00 -20 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 250,00 162 250,00 162 250,00 0,00 162 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 408 560,01 2 389 964,01 2 374 904,01 508 128,00 1 866 776,01 0,00 15 060,00 0,00 0,00 0,00 18 596,00 18 596,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 423 560,01 2 404 964,01 2 389 904,01 508 128,00 1 881 776,01 0,00 15 060,00 0,00 0,00 0,00 18 596,00 18 596,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697 999,00 697 999,00 697 999,00 0,00 697 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 999,00 700 999,00 700 999,00 0,00 700 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 813 954,00 1 813 954,00 1 783 954,00 0,00 1 783 954,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 898 954,00 1 898 954,00 1 868 954,00 0,00 1 868 954,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00

2 763 954,00 1 763 954,00 1 763 954,00 0,00 1 763 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 848 954,00 1 848 954,00 1 848 954,00 0,00 1 848 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 750,00 172 750,00 172 750,00 0,00 172 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 750,00 252 750,00 252 750,00 0,00 252 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
zwiększenie 0,00

Sporządziła:

Ewa Marnocha 13



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIV/139/2019

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIX/208/2020 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 18

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział § dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział

4

Nazwa

17

Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

85 447 908,14 81 295 846,05 55 527 397,59 34 856 384,90 20 671 012,69 4 014 945,00 20 049 003,70 986 899,76 0,00 717 600,00 4 152 062,09 3 152 062,09 1 000 000,00 0,00

-1 354 887,51 -856 705,00 -806 705,00 -742 055,00 -64 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -498 182,51 -498 182,51 0,00 0,00

1 221 259,48 1 154 553,66 1 093 757,15 632 713,00 461 044,15 0,00 46 796,51 14 000,00 0,00 0,00 66 705,82 66 705,82 0,00 0,00

85 314 280,11 81 593 694,71 55 814 449,74 34 747 042,90 21 067 406,84 4 014 945,00 20 095 800,21 1 000 899,76 0,00 667 600,00 3 720 585,40 2 720 585,40 1 000 000,00 0,00953 776,25

Wydatki razem:

przed zmianą 1 451 958,76

zmniejszenie -498 182,51

zwiększenie 0,00

po zmianach

Sporządziła:

Ewa Marnocha 14



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XIV/139/2019

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XIX/208/2020

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 5 czerwca 2020 r.

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

1 28 322,46

1 4

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Lp. Kwota (w złotych)

Rozchody ogółem: 1 528 000,00

1 1 528 000,00

Przychody ogółem: 4 649 041,07

2 1 528 000,00

3 3 092 718,61

Sporządziła:

Ewa Marnocha 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XIV/139/2019

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XIX/208/2020

 Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 5 czerwca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

801 32 200,00 - 14 000,00

80104 32 200,00 - 14 000,00

6068 11 900,00 - 11 900,00

11 900,00 - 11 900,00

6069 2 100,00 - 2 100,00

2 100,00 - 2 100,00

900 1 449 196,00 - 417 476,69

90005 1 420 600,00 - 417 476,69

6050 0,00 66 705,82

0,00 66 705,82

6058 660 000,00 - 239 791,26

10 000,00 - 775,00

650 000,00 - 239 016,26

6059 664 600,00 - 244 391,25

14 600,00 - 5 375,00

650 000,00 - 239 016,25

3 152 062,09 - 431 476,69

Plan wydatków na zadania inwestycyjne Gminy Barcin na 2020 r. 

Treść Po zmianie

Oświata i wychowanie 18 200,00

Przedszkola 18 200,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup monitora z wbudowanym komputerem i statywem 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup monitora z wbudowanym komputerem i statywem 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 031 719,31

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 003 123,31

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 705,82

Instalacje prosumenckie w Gminie Barcin 66 705,82

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 208,74

Budowa instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej w 

Gminie Barcin
9 225,00

Instalacje prosumenckie w Gminie Barcin 410 983,74

Razem 2 720 585,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 208,75

Budowa instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej w 

Gminie Barcin
9 225,00

Instalacje prosumenckie w Gminie Barcin 410 983,75

Sporządziła:

Ewa Marnocha 1



Załącznik Nr 4a

do Uchwały Nr XIV/139/2019

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20. 12. 2019 r. 

Załącznik Nr 4a

do Uchwały Nr XIX/208/2020

 Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 5 czerwca 2020 r.

Dział Rozdział

Łączny plan 

wydatków na 

2020 r.

Plan wydatków 

finansowany z 

dochodów własnych jst 

ujęte w § 6059

Plan wydatków 

finansowany ze 

środków wymienionych 

w art..5 ust.1 pkt 2 i 3 

u.f.p. ujęte w § 6057 i     

§ 6058

Plan wydatków 

finansowany z 

dochodów własnych jst 

ujętych w § 6056

Plan wydatków 

finansowany z innych 

środków bezzwrotnych 

w ramach Norweskiego 

Mechanizmu 

Finansowego ujętych w 

§ 6055

720 72095 65 213,18 9 781,98 55 431,20 0,00 0,00

801 80104 18 200,00 2 730,00 15 470,00 0,00 0,00

801 80104 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85505 29 945,58 25 076,43 4 869,15 0,00 0,00

900 90005 18 450,00 9 225,00 9 225,00 0,00 0,00

900 90005 821 967,49 410 983,75 410 983,74 0,00 0,00

953 776,25 457 797,16 495 979,09 0,00 0,00

Budowa żłobka w Barcinie

Nazwa zadania inwestycyjnego

Plan wydatków majątkowych w 2020 r. na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych

Razem

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0

Instalacje prosumenckie w Gminie Barcin

Prace adaptacyjno-remontowe w Przedszkolu Nr 3 w Barcinie

Zakup monitora z wbudowanym komputerem i statywem

Budowa instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności 

publicznej w Gminie Barcin

Sporządziła:

Ewa Marnocha 1



Załącznik Nr 12

do Uchwały Nr XIV/139/2019

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XIX/208/2020

 Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 5 czerwca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 400 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
400 000,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych
400 000,00

400 000,00

II Wydatki budżetowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 488 443,35

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 289 300,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 300,00

4430 Różne opłaty i składki 85 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

10 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
199 143,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 31 893,35

4300 Zakup usług pozostałych 162 250,00

488 443,35Razem:

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2020 r.

Razem:

I Dochody budżetowe

Sporządziła:

Ewa Marnocha 1



Uzasadnienie

1) Wprowadza się zmiany w Uchwale budżetowej Nr XIV/139/2019 Rady Miejskiej

w Barcinie z dnia 20 grudnia 2019 roku po stronie dochodów w wysokości

175.457,04 zł i wydatków w wysokości 133.628,03 zł.

2) Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 15 maja 2020 r.

Nr WFB.I.3120.3.30.2020 zwiększył plan dotacji celowych w:

a) dziale 852, rozdz. 85203 § 2010 "Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami" o kwotę 28.392,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie

ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi stosownie do art. 51c

ustawy o pomocy społecznej w związku z Programem kompleksowego

wsparcia rodzin "Za życiem".

W związku z powyższym w planie wydatków w dziale 852, rozdz. 85203 zwiększa

się:

- § 4010 "Wynagrodzenia osobowe pracowników" o kwotę 3.335,83 zł,

- § 4110 "Składki na ubezpieczenia społeczne" o kwotę 582,44 zł,

- § 4120 "Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia

Osób Niepełnosprawnych" o kwotę 81,73 zł,

- § 4210 "Zakup materiałów i wyposażenia" o kwotę 13.500,00 zł,

- § 4300 "Zakup usług pozostałych" o kwotę 10.892,00 zł,

b) dziale 852, rozdz. 85219 § 2010 "Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami" o kwotę 236,00 zł z przeznaczeniem na wypłacenie

wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie

z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej - rezerwa celowa

cz. 83, poz. 25 ustawy budżetowej na 2020 r.

W związku z powyższym w planie wydatków w dziale 852, rozdz. 85219 zwiększa

się:

- § 3110 "Świadczenia społeczne" o kwotę 232,51 zł,

- § 4210 "Zakup materiałów i wyposażenia" o kwotę 3,49 zł.

3) Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 21 maja 2020 r.



Nr WFB.I.3120.3.32.2020 zwiększył plan dotacji celowych w dziale 754, rozdz.

75421 § 2010 "Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami"

o kwotę 874,50 zł z przeznaczeniem na finansowanie zadań związanych ze

zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz

zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CcV-2,

zwanej "COVID-19" (kwarantanna zbiorowa) - rez. cel. poz. 4.

Jednocześnie w planie wydatków w dziale 754, rozdz. 75421 § 3110

"Świadczenia społeczne" zwiększa się o wyżej wymienioną kwotę.

4) Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 27 maja 2020 r.

Nr WFB.I.3120.3.34.2020 zwiększył plan dotacji celowych na 2020 r.:

a) w dziale 801, rozdz. 80103 § 2030 "Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

związków powiatowo-gminnych)" o kwotę 28.692,00 zł,

b) w dziale 801, rozdz. 80104 § 2030 "Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

związków powiatowo-gminnych)" o kwotę 497.799,00 zł,

c) w dziale 801, rozdz. 80149 § 2030 "Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

związków powiatowo-gminnych)" o kwotę 25.822,00 zł,

z przeznaczeniem na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji

celowej z budżetu państwa na realizację zadań w zakresie wychowania

przedszkolnego w roku 2020 - rezerwa celowa cz. 83, poz. 52 ustawy

budżetowej na 2020 r.

W związku z powyższym w planie wydatków dokonuje się następujących zmian:

d) w dziale 801, rozdz. 80103 § 4010 "Wynagrodzenia osobowe pracowników

zwiększa się o kwotę 28.692,00 zł,

e) w dziale 801, rozdz. 80104 § 4010 "Wynagrodzenia osobowe pracowników

zwiększa się o kwotę 497.799,00 zł,

f) w dziale 801, rozdz. 80149 § 4010 "Wynagrodzenia osobowe pracowników

zwiększa się o kwotę 25.822,00,00 zł.

5) Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 28 maja 2020 r.

Nr WFB.I.3120.3.35.2020 zwiększył plan dotacji celowych w dziale 855, rozdz.



85505 § 2030 "Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)" o kwotę 59.400,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie

realizacji zadań, o których mowa w ustawie z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece

nad dziećmi do lat 3, w zakresie ustalonym w Resortowym programie rozwoju

instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3m "MALUCH+" 2020 - rezerwa

celowa cz. 83, poz. 58 ustawy budżetowej na 2020 r.

Jednocześnie w planie wydatków w dziale 855, rozdz. 85505 § 4010

"Wynagrodzenia osobowe pracowników" zwiększa się o wyżej wymienioną

kwotę.

6) Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 2 czerwca 2020 r.

Nr WFB.I.3120.3.36.2020 zwiększył plan dotacji celowych w dziale 801, rozdz.

80153 § 2010 "Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami"

o kwotę 105.104,16 zł, z przeznaczeniem na udzielenie jednostkom samorządu

terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w

przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne inż jednostki

samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami art.

55 ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o

finansowaniu zadań oświatowych - rezerwa celowa cz. 83, poz. 26 ustawy

budżetowej na 2020 r.

W związku z powyższym w planie wydatków w dziale 801, rozdz. 80153 § 4240

"Zakup środków dydaktycznych i książek" zwiększa się o wyżej wymienioną

kwotę.

7) W związku z planowanym podpisaniem umowy grantowej nr 7/2020 pomiędzy

Wspólnie - Fundacja LafargeHolcim a Gminą Barcin dotyczącej przyznanego

grantu za projekt pn. "Zielona strefa nad rozlewiskiem", w planie dochodów

w dziale 900, rozdz. 90095 wprowadza się § 0970 "Wpływy z różnych dochodów"

w wysokości 15.000,00 zł.

Jednocześnie po stronie wydatków w dziale 900, rozdz. 90095 zwiększa się:

a) § 4210 "Zakup materiałów i wyposażenia" o kwotę 12.000,00 zł,



b) § 4300 "Zakup usług pozostałych" o kwotę 3.000,00 zł.

8) W związku z planowanym podpisaniem umowy grantowej nr 24/2020

pomiędzy Wspólnie - Fundacja LafargeHolcim a Gminą Barcin dotyczącej

przyznanego grantu za projekt pn. "Moje miasto, moja szkoła to mój drugi dom",

w planie dochodów w dziale 801, rozdz. 80101 wprowadza się § 0970 "Wpływy

z różnych dochodów" w wysokości 11.500,00 zł.

Jednocześnie po stronie wydatków w dziale 801, rozdz. 80101 zwiększa się

§ 4210 "Zakup materiałów i wyposażenia" o wyżej wymienioną kwotę.

9) Z uwagi na otrzymane odszkodowania w planie dochodów wprowadza się

§ 0950 "Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów" w:

a) w dziale 600, rozdz. 60016 w wysokości 2.435,40 zł za zniszczenie barierek

rurowych oraz słupka w Mamliczu.

Jednocześnie w planie wydatków w dziale 600, rozdz. 60016 § 4300

"Zakup usług pozostałych" zwiększa się o wyżej wymienioną kwotę.

b) w dziale 900, rozdz. 90015 w wysokości 3.843,75 zł za uszkodzenie słupa

oświetlenia ulicznego w Młodocinie.

Jednocześnie w planie wydatków w dziale 900, rozdz. 90015 § 4270 "Zakup

usług remontowych" zwiększa się o wyżej wymienioną kwotę.

c) w dziale 900, rozdz. 90019 w łącznej wysokości 3.143,35 zł za:

- uszkodzenie wiat autobusowych w Piechcinie, Zalesiu Barcińskim

oraz przy ul. Dąbrowieckiej w Barcinie,

- uszkodzenie elewacji budynku WC usytuowanego na terenie targowiska

miejskiego w Barcinie,

- uszkodzenie tablicy informacyjnej dot. dofinansowania projektu

na ul. 4 Stycznia w Barcinie.

W związku z powyższym w planie wydatków w dziale 900, rozdz. 90019:

-  § 4270 "Zakup usług remontowych" zwiększa się o kwotę 1.893,35 zł,

-  § 4300 "Zakup usług pozostałych" zwiększa się o kwotę 1.250,00 zł.

10) W związku z realizacją zadania pn. Instalacje prosumenckie w Gminie Barcin"

w planie dochodów w dziale 900, rozdz. 90005:

a) § 6209 "Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust.

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625" zmniejsza się o



kwotę 541.962,00 zł,

b) § 6290 „Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł” zwiększa się o kwotę

32.623,65 zł,

c)  § 6299 „Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł” zwiększa się o kwotę

407.795,63 zł.

11) W planie dochodów dokonuje się następujących zwiększeń w łącznej

wysokości 46.565,60 zł:

Dział Rozdział § Nazwa Wartość

700 70005 0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania

wieczystego w prawo własności
19.000,00

754 75413 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5.077,00

851 85149 2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz

płatności
19.762,00

852 85295 2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz

płatności
2.413,02

921 92109 2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz

płatności
313,58

12) W związku z wyłonieniem dostawców pomocy dydaktycznych, wyposażenia

i sprzętu, których zakup planuje się w ramach projektu pn. "Przedszkolaki

z barcińskiej paki edycja 2", w dziale 801, rozdz. 80104 dokonuje się

następujących zmian:

a) § 4218 "Zakup materiałów i wyposażenia" zwiększa się o kwotę 11.900,00 zł,

b) § 4219 "Zakup materiałów i wyposażenia" zwiększa się o kwotę 2.100,00 zł,

c) § 6068 "Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych" zmniejsza się

o kwotę 11.900,00 zł,

d) § 6069 "Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych" zmniejsza się



o kwotę 2.100,00 zł.

13) W planie wydatków na zadania inwestycyjne na 2020 r. w dziale 900, rozdz.

90005 § 6050 "Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" zadanie

pn. "Instalacje prosumenckie w Gminie Barcin" zwiększa się o kwotę 66.705,82 zł

(podatek VAT jako koszt niekwalifikowalny).

14) W planie wydatków na zadania inwestycyjne na 2020 r. zmniejsza się zadania

inwestycyjne w łącznej wysokości 498.182,51 zł:

Dział Rozdział § Nazwa Wartość

801 80104 6068
Zakup monitora z wbudowanym komputerem i

statywem
11.900,00

801 80104 6069
Zakup monitora z wbudowanym komputerem i

statywem
2.100,00

900 90005 6058
Budowa instalacji fotowoltaicznych na budynkach

użyteczności publicznej w Gminie Barcin
775,00

900 90005 6058 Instalacje prosumenckie w Gminie Barcin 239.016,26

900 90005 6059
Budowa instalacji fotowoltaicznych na budynkach

użyteczności publicznej w Gminie Barcin
5.375,00

900 90005 6059 Instalacje prosumenckie w Gminie Barcin 239.016,25

15) Na uzasadniony wniosek Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Barcinie w planie wydatków w dziale 854, rozdz. 85415 § 3240

"Stypendia dla uczniów" zwiększa się o kwotę 2.689,50 zł.

16) W planie wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie" oraz w dziale 854

"Edukacyjna opieka wychowawcza" dokonuje się stosownych zmian zgodnie

z załącznikiem Nr 2, w tym zabezpiecza się środki z tytułu odprawy pośmiertnej

(dział 801, rozdz. 80120 § 3020 "Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń").

17) Na uzasadnione wnioski kierowników referatów dokonuje się następujących

zmian w planie wydatków:

a) w dziale 010 zwiększa się o kwotę 15.000,00 zł,

b) w dziale 700 zwiększa się o kwotę 25.500,00 zł,



c) w dziale 750 zwiększa się o kwotę 147.047,00 zł,

d) w dziale 754 mniejsza się o kwotę 92.967,00 zł, w związku z likwidacją z dniem

31 maja 2020 r. Straży Miejskiej w Barcinie,

e) w dziale 757 zmniejsza się o kwotę 50.000,00 zł,

f) w dziale 900 zmniejsza się o kwotę 414.439,59 zł,

g) w dziale 926 zwiększa się o kwotę 85.000,00 zł.


		2020-06-09T09:18:54+0200




